
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
18.10.2018 № 549 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
01.06.2016 № 320 «Про створення регіональної ради професійної освіти 
(стейкхолдерів) при Запорізькій обласній державній адміністрації та 
модернізацію професійно-технічної освіти Запорізької області на 2016-2018 
роки» (зі змінами) 
 
 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», з метою підвищення ефективності 
співробітництва органів державної влади і роботодавців у розробці та реалізації 
державної політики у сфері професійної (професійно-технічної) освіти та у 
зв`язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 затвердити склад регіональної ради професійної освіти (стейкхолдерів) 
при Запорізькій обласній державній адміністрації у новій редакції (додається). 
 
 
 
Голова         К. БРИЛЬ 
 
 
 
 


